WCPSS School General Information, 2013-2014

School Indian Hawaiian | Two American % Hawaiian | Two
Membership and Black or | Hispani |and Other| or Indian and % Black | Hispani| and Other | or
Grade 2013-14 Alaska African cor Pacific | More Alaska % |or African| cor Pacific |More| %
Code School Name Level | Span |Calendar](MLD, Mo3)] Native | Asian | American| Latino | Islander |Races| White ] Native | Asian|American| Latino | Islander |Races|White
304 |Adams Elementary E KI-5 |Y-R 780 4 46 73 210 1 30 416 0.5%| 5.9% 9.4%| 26.9% 0.1%| 3.8%] 53.3%
307 |Alston Ridge Elementary E KI-5 |Y-Rt4 974] 0 286 115 68 3 51 451 0.0%| 29.4% 11.8% 7.0% 0.3%| 5.2%| 46.3%
308 |Apex Elementary E KI-5 |T 678 1 23 83 134 0 35 402 0.1%| 3.4% 12.2%| 19.8% 0.0%| 5.2%| 59.3%
320 |Aversboro Elementary E KI-5 [T 542| 1 5 195 109 1 25 206 0.2%| 0.9% 36.0%| 20.1% 0.2%| 4.6%| 38.0%
326 |Baileywick Road Elementary E KI-5 |T 433] 0 8 94 134 1 15 181 0.0%| 1.8% 21.7%| 30.9% 0.2%| 3.5%| 41.8%
327 |Ballentine Elementary E KI-5 |Y-R 512] 1 4 29 135 0 10 333) 0.2%| 0.8% 5.7%| 26.4% 0.0%| 2.0%| 65.0%
325 |Banks Road Elementary E KI-5 ]Y-R 704] 0 5 67 121 0 19 492 0.0%| 0.7% 9.5%| 17.2% 0.0%| 2.7%| 69.9%
329 |Barwell Road Elementary E KI-5 |Y-R 821 2 37 461 243 2 21 55 0.2%| 4.5% 56.2%| 29.6% 0.2%| 2.6%| 6.7%
328 |Baucom Elementary E KI-5 |T 900 3 44 87 107 0 26 633] 0.3%| 4.9% 9.7%| 11.9% 0.0%| 2.9%| 70.3%
334 |Brassfield Elementary E KI-5 |Y-R 790 1 28 74 86 1 24 576 0.1%| 3.5% 9.4%| 10.9% 0.1%| 3.0%| 72.9%
336 |Brentwood Elementary E KI-5 [T 428 3 21 145 201 0 18 40| 0.7%| 4.9% 33.9%| 47.0% 0.0%| 4.2%| 9.3%
340 |Briarcliff Elementary E KI-5 |T 601 2 28 93 157 0 35 286 0.3%| 4.7% 15.5%| 26.1% 0.0%| 5.8%| 47.6%
342 |Brier Creek Elementary E KI-5 |Y-R 855 2 69 256 84 0 41 403] 0.2%| 8.1% 29.9% 9.8% 0.0%| 4.8%| 47.1%
344 |Brooks Elementary E KI-5 |T 586 2 7 57 86 1 14 419 0.3%| 1.2% 9.7%| 14.7% 0.2%| 2.4%| 71.5%
352 |Bugg Elementary E KI-5 [T 569 0 3 444 55 0 26 41 0.0%| 0.5% 78.0% 9.7% 0.0%| 4.6%| 7.2%
358 |Carpenter Elementary E KI-5 ]Y-R 717 2 129 93 115 0 28 350 0.3%| 18.0% 13.0%| 16.0% 0.0%| 3.9%| 48.8%
362 |Carver Elementary E KI-5 |MOD 467| 1 2 123 123 0 17 201 0.2%| 0.4% 26.3%| 26.3% 0.0%| 3.6%| 43.0%
364 |Cary Elementary E KI-5 |T 579 3 23 79 139 1 32 302 0.5%| 4.0% 13.6%| 24.0% 0.2%| 5.5%| 52.2%
369 |Cedar Fork Elementary E KI-5 |T 853 3 450 68 45 2 37 248 0.4%| 52.8% 8.0% 5.3% 0.2%| 4.3%| 29.1%
376 |Combs Elementary E KI-5 |T 912 1 107 183 141 0 47 433) 0.1%| 11.7% 20.1%| 15.5% 0.0%] 5.2%| 47.5%
380 |Conn Elementary E KI-5 |T 605 2 10 306 53 2 25 207 0.3%| 1.7% 50.6% 8.8% 0.3%| 4.1%| 34.2%
384 |Creech Road Elementary E KI-5 |T 613| 3 4 333 192 0 17 64 0.5%| 0.7% 54.3%| 31.3% 0.0%| 2.8%| 10.4%
390 |Davis Drive Elementary E KI-5 |T 986 2 367 26 52 1 32 506 0.2%| 37.2% 2.6% 5.3% 0.1%| 3.2%| 51.3%
393 |Dillard Drive Elementary E KI-5 |T 722 2 41 241 166 0 42 230 0.3%| 5.7% 33.4%| 23.0% 0.0%| 5.8%| 31.9%
396 |Douglas Elementary E KI-5 |T 724] 0 14 110 183 1 33 383] 0.0%| 1.9% 15.2%| 25.3% 0.1%| 4.6%| 52.9%
398 |Durant Road Elementary E KI-5 |Y-R 968| 8 37 194 161 0 39 529 0.8%| 3.8% 20.0%| 16.6% 0.0%| 4.0%| 54.6%
403 |East Garner Elementary E KI-5 |T 591 9 6 336 170 3 10 57 1.5%| 1.0% 56.9%| 28.8% 0.5%| 1.7%| 9.6%
414 |Farmington Woods Elementary |E KI-5 [T 823 2 97 119 149 0 41 415 0.2%| 11.8% 14.5%| 18.1% 0.0%| 5.0%| 50.4%
417 |Forest Pines Drive Elementary |E KI-5 |T 723 2 34 162 118 0 26 381 0.3%| 4.7% 22.4%| 16.3% 0.0%| 3.6%| 52.7%
413 |Forestville Road Elementary E KI-5 |T 697 4 13 268 223 0 23 166 0.6%| 1.9% 38.5%| 32.0% 0.0%| 3.3%| 23.8%
415 |Fox Road Elementary E KI-5 |T 755] 7 46 361 265 1 17 58| 0.9%| 6.1% 47.8%| 35.1% 0.1%| 2.3%] 7.7%
416 |Fuller Elementary E KI-5 |T 557 10 226 153 101 2 6 59 1.8%| 40.6% 27.5%| 18.1% 0.4%| 1.1%| 10.6%
420 |Fuquay-Varina Elementary E KI-5 [T 721 3 10 136 133 0 34 405 0.4%| 1.4% 18.9%| 18.4% 0.0%| 4.7%| 56.2%
440 |Green Elementary E KI-5 [T 566 0 42 229 143 3 13 136 0.0%| 7.4% 40.5%| 25.3% 0.5%| 2.3%| 24.0%
439 |Green Hope Elementary E KI-5 |T 830 0 323 64 65 1 26 351 0.0%| 38.9% 7.7% 7.8% 0.1%| 3.1%| 42.3%
451 |Harris Creek Elementary E KI-5 |Y-R 1012 2 25 297 180 0 52 456 0.2%| 2.5% 29.3%| 17.8% 0.0%| 5.1%| 45.1%
306 |Herbert Akins Road Elementary |E KI-5 ]Y-R 925 5 8 126 106 1 55 624 0.5%| 0.9% 13.6%| 11.5% 0.1%| 5.9%| 67.5%
454 |Heritage Elementary E KI-5 |Y-R 886 0 16 86 47 0 36 701 0.0%| 1.8% 9.7% 5.3% 0.0%| 4.1%| 79.1%
443 |Highcroft Drive Elementary E KI-5 |Y-Rt4 937 2 220 36 48 0 37 594 0.2%| 23.5% 3.8% 5.1% 0.0%| 3.9%| 63.4%
446 |Hodge Road Elementary E KI-5 |Y-Rt4 631 0 8 166 383 0 25 49 0.0%| 1.3% 26.3%| 60.7% 0.0%| 4.0%| 7.8%
457 |Holly Grove Elementary E KI-5 |Y-R 1116 2 16 121 81 0 44 852, 0.2%| 1.4% 10.8% 7.3% 0.0%| 3.9%| 76.3%
449 |Holly Ridge Elementary E KI-5 |T 858 1 21 113 104 0 37 582 0.1%| 2.4% 13.2%| 12.1% 0.0%| 4.3%| 67.8%
447 |Holly Springs Elementary E KI-5 |Y-R 1091 2 22 153 69 4 46 795 0.2%| 2.0% 14.0% 6.3% 0.4%| 4.2%| 72.9%
448 |Hunter Elementary E KI-5 |T 657 0 61 303 58 1 20 214 0.0%| 9.3% 46.1% 8.8% 0.2%| 3.0%| 32.6%
452 |leffreys Grove Elementary E KI-5 |T 502 2 14 119 65 0 42 260 0.4%| 2.8% 23.7%| 12.9% 0.0%| 8.4%| 51.8%
453 |Jones Dairy Elementary E KI-5 |Y-R 870 2 23 92 52 1 25 675 0.2%| 2.6% 10.6% 6.0% 0.1%| 2.9%| 77.6%
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456 |Joyner Elementary E KI-5 [T 687 5 17 110 124 4 20 407 0.7%| 2.5% 16.0%| 18.0% 0.6%| 2.9%| 59.2%
460 |Kingswood Elementary E KI-5 |T 344] 0 54 72 109 2 24 83] 0.0%| 15.7% 20.9%| 31.7% 0.6%| 7.0%| 24.1%
464 |Knightdale Elementary E KI-5 |T 730 2 17 314 273 0 29 95 0.3%| 2.3% 43.0%| 37.4% 0.0%| 4.0%| 13.0%
468 |Lacy Elementary E KI-5 |T 763 1 42 69 67 0 8 576 0.1%| 5.5% 9.0% 8.8% 0.0%| 1.0%| 75.5%
474 |Lake Myra Elementary E KI-5 |Y-Rt4 633] 0 11 195 151 1 28 247 0.0%| 1.7% 30.8%| 23.9% 0.2%| 4.4%| 39.0%
467 |Laurel Park Elementary E KI-5 ]Y-R 974] 1 82 58 111 0 58 664 0.1%| 8.4% 6.0%| 11.4% 0.0%| 6.0%| 68.2%
470 |Lead Mine Elementary E KI-5 |T 558 2 11 159 77 1 19 289 0.4%| 2.0% 28.5%| 13.8% 0.2%| 3.4%| 51.8%
469 |Leesville Road Elementary E KI-5 |T 964] 0 53 236 115 0 38 522 0.0%| 5.5% 24.5%| 11.9% 0.0%| 3.9%| 54.1%
476 |Lincoln Heights Elementary E KI-5 |T 481 1 6 190 138 1 23 122 0.2%| 1.2% 39.5%| 28.7% 0.2%| 4.8%] 25.4%
480 |Lockhart Elementary E KI-5 |Y-Rt4 723 0 12 259 200 0 23 229 0.0%| 1.7% 35.8%| 27.7% 0.0%| 3.2%| 31.7%
488 |Lynn Road Elementary E KI-5 [T 512] 0 10 210 118 1 28 145 0.0%| 2.0% 41.0%| 23.0% 0.2%| 5.5%| 28.3%
494 |Middle Creek Elementary E KI-5 ]Y-R 878 0 17 67 118 0 30 646 0.0%| 1.9% 7.6%| 13.4% 0.0%| 3.4%| 73.6%
496 |Millbrook Elementary E KI-5 |T 804] 0 21 383 249 0 33 118 0.0%| 2.6% 47.6%| 31.0% 0.0%| 4.1%| 14.7%
501 [Mills Park Elementary E KI-5 |T 956 3 311 56 77 3 33 473] 0.3%| 32.5% 5.9% 8.1% 0.3%| 3.5%| 49.5%
504 |Morrisville Elementary E KI-5 |Y-R 838] 0 233 57 47 0 44 457 0.0%| 27.8% 6.8% 5.6% 0.0%| 5.3%| 54.5%
514 |North Forest Pines Elementary |E KI-5 ]Y-R 799 2 31 83 110 0 16 557 0.3%| 3.9% 10.4%| 13.8% 0.0%| 2.0%| 69.7%
516 |North Ridge Elementary E KI-5 |T 769 1 44 173 133 0 22 396 0.1%| 5.7% 22.5%| 17.3% 0.0%] 2.9%] 51.5%
520 |Northwoods Elementary E KI-5 |T 541 3 61 120 120 0 21 216 0.6%| 11.3% 22.2%| 22.2% 0.0%| 3.9%| 39.9%
522 |Oak Grove Elementary E KI-5 |Y-R 783 3 54 62 73 0 19 572, 0.4%| 6.9% 7.9% 9.3% 0.0%| 2.4%| 73.1%
524 |Olds Elementary E KI-5 |T 352 1 11 75 25 0 15 225 0.3%| 3.1% 21.3% 7.1% 0.0%| 4.3%| 63.9%
523 |Olive Chapel Elementary E KI-5 |Y-R 1014§ 1 51 38 68 2 36 818 0.1%| 5.0% 3.7% 6.7% 0.2%| 3.6%| 80.7%
525 |Partnership Elementary E KI-5 |MOD 308 1 4 99 31 0 24 149 0.3%| 1.3% 32.1%| 10.1% 0.0%| 7.8%| 48.4%
530 |Penny Road Elementary E KI-5 [T 713] 0 22 123 79 0 34 455 0.0%| 3.1% 17.3%| 11.1% 0.0%| 4.8%| 63.8%
531 |Pleasant Union Elementary E KI-5 ]Y-R 596 1 6 49 22 0 20 498| 0.2%| 1.0% 8.2% 3.7% 0.0%| 3.4%| 83.6%
532 |Poe Elementary E KI-5 |T 354] 1 7 169 86 0 14 77| 0.3%| 2.0% 47.7%| 24.3% 0.0%| 4.0%| 21.8%
536 |Powell Elementary E KI-5 |T 428] 3 15 241 46 0 14 109 0.7%| 3.5% 56.3%| 10.7% 0.0%| 3.3%| 25.5%
540 |Rand Road Elementary E KI-5 |Y-Rt4 543 2 9 89 68 1 25 349 0.4%| 1.7% 16.4%| 12.5% 0.2%| 4.6%| 64.3%
542 |Reedy Creek Elementary E KI-5 |T 703] 1 58 216 161 0 33 234 0.1%| 8.3% 30.7%| 22.9% 0.0%| 4.7%| 33.3%
543 |Richland Creek Elementary E KI-5 |T 167 0 6 59 26 0 2 74 0.0%| 3.6% 35.3%| 15.6% 0.0%| 1.2%| 44.3%
302 |River Bend Elementary E KI-5 |Y-R 855 4 49 304 308 1 38 151 0.5%| 5.7% 35.6%| 36.0% 0.1%| 4.4%| 17.7%
544 |Rolesville Elementary E KI-5 |T 730 4 23 226 102 1 26 348 0.5%| 3.2% 31.0%| 14.0% 0.1%| 3.6%| 47.7%
548 |Root Elementary E KI-5 |T 515] 1 3 101 51 0 16 343 0.2%| 0.6% 19.6% 9.9% 0.0%] 3.1%] 66.6%
550 |Salem Elementary E KI-5 ]Y-R 849 1 78 50 179 1 31 509 0.1%| 9.2% 5.9%| 21.1% 0.1%| 3.7%| 60.0%
554 |Sanford Creek Elementary E KI-5 |Y-R 732] 1 20 140 69 2 28 472, 0.1%| 2.7% 19.1% 9.4% 0.3%| 3.8%| 64.5%
560 |Smith Elementary E KI-5 |T 662 1 13 210 310 1 19 108 0.2%| 2.0% 31.7%| 46.8% 0.2%| 2.9%| 16.3%
564 [Stough Elementary E KI-5 [T 614] 0 23 253 133 o 34 171 0.0%| 3.7% 41.2%| 21.7% 0.0%| 5.5%| 27.9%
568 |Swift Creek Elementary E KI-5 |T 545 2 24 140 91 0 18 270 0.4%| 4.4% 25.7%| 16.7% 0.0%| 3.3%| 49.5%
569 |Sycamore Creek Elementary E KI-5 |Y-R 1133 1 45 67 48 0 48 924 0.1%| 4.0% 5.9% 4.2% 0.0%| 4.2%] 81.6%
570 |Timber Drive Elementary E KI-5 |Y-Rt4 677 1 11 233 83 2 30 317 0.1%| 1.6% 34.4%| 12.3% 0.3%| 4.4%| 46.8%
571 |Turner Creek Elementary E KI-5 |Y-R 784) 1 116 66 87 1 38 475 0.1%| 14.8% 8.4%| 11.1% 0.1%| 4.8%| 60.6%
572 |Underwood Elementary E KI-5 |T 503 0 17 60 56 0 16 354 0.0%| 3.4% 11.9%| 11.1% 0.0%| 3.2%| 70.4%
576 |Vance Elementary E KI-5 |Y-Rt4 459 2 4 69 115 0 22 247 0.4%| 0.9% 15.0%| 25.1% 0.0%| 4.8%| 53.8%
580 |Vandora Springs Elementary E KI-5 |T 543 2 3 184 145 2 18 189 0.4%| 0.6% 33.9%| 26.7% 0.4%| 3.3%| 34.8%
584 |Wake Forest Elementary E KI-5 [T 580 1 17 124 54 2 36 346 0.2%| 2.9% 21.4% 9.3% 0.3%| 6.2%| 59.7%
593 |Wakefield Elementary E KI-5 ]Y-R 678 2 29 124 146 2 25 350 0.3%| 4.3% 18.3%| 21.5% 0.3%| 3.7%| 51.6%
597 |Wakelon Elementary E KI-5 |T 554§ 3 5 204 177 0 18 147, 0.5%| 0.9% 36.8%| 31.9% 0.0%] 3.2%| 26.5%
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599 |Walnut Creek Elementary E KI-5 |T 737 0 7 472 237 0 13 8 0.0%| 0.9% 64.0%| 32.2% 0.0%| 1.8%| 1.1%
596 |Washington Elementary E KI-5 |T 589 4 163 140 93 1 13 175 0.7%| 27.7% 23.8%| 15.8% 0.2%| 2.2%| 29.7%
598 |Weatherstone Elementary E KI-5 [T 851 4 169 138 143 0 33 364 0.5%| 19.9% 16.2%| 16.8% 0.0%| 3.9%| 42.8%
600 |Wendell Elementary E KI-5 |T 483] 5 6 153 104 0 33 182, 1.0%| 1.2% 31.7%| 21.5% 0.0%| 6.8%|37.7%
606 |West Lake Elementary E KI-5 |Y-R 916 1 18 70 147 1 29 650 0.1%| 2.0% 7.6%] 16.0% 0.1%| 3.2%] 71.0%
616 |Wilburn Elementary E KI-5 |Y-R 749 4 47 331 212 0 40 115 0.5%| 6.3% 44.2%| 28.3% 0.0%| 5.3%| 15.4%
618 |Wildwood Forest Elementary E KI-5 |T 809 4 66 316 172 1 33 217 0.5%| 8.2% 39.1%| 21.3% 0.1%| 4.1%| 26.8%
620 |Wiley Elementary E KI-5 |T 463] 0 28 109 46 0 32 248 0.0%| 6.0% 23.5% 9.9% 0.0%| 6.9%| 53.6%
624 |Willow Springs Elementary E KI-5 |Y-R 930 0 8 57 142 2 48 673] 0.0%| 0.9% 6.1%| 15.3% 0.2%| 5.2%| 72.4%
626 |Yates Mill Elementary E KI-5 |T 580 3 10 107 185 2 10 263] 0.5%| 1.7% 18.4%| 31.9% 0.3%| 1.7%| 45.3%
628 |York Elementary E KI-5 |T 532 2 10 179 97 0 18 226 0.4%| 1.9% 33.6%| 18.2% 0.0%| 3.4%| 42.5%
632 |Zebulon Elementary E KI-5 |T 512 2 4 160 133 0 21 192 0.4%| 0.8% 31.3%| 26.0% 0.0%| 4.1%| 37.5%
442 |Hilburn Drive Academy EM KI-7 |T 643 3 42 121 107 0 20 350 0.5%| 6.5% 18.8%] 16.6% 0.0%] 3.1%| 54.4%
312 |Apex Middle M 6-8 |T 1147 1 37 118 135 1 43 812 0.1%| 3.2% 10.3%| 11.8% 0.1%| 3.7%| 70.8%
356 |Carnage Middle M 6-8 |T 1223 5 370 458 107 0 36 247 0.4%| 30.3% 37.4% 8.7% 0.0%| 2.9%| 20.2%
360 |Carroll Middle M 6-8 |T 838 4 22 305 205 1 30 271 0.5%| 2.6% 36.4%| 24.5% 0.1%| 3.6%| 32.3%
370 |Centennial Campus Middle M .6-8 |MOD 587 1 24 228 117 3 24 190 0.2%| 4.1% 38.8%| 19.9% 0.5%| 4.1%| 32.4%
388 |Daniels Middle M 6-8 |T 1136 2 24 355 170 0 41 544 0.2%| 2.1% 31.3%| 15.0% 0.0%| 3.6%|47.9%
391 |Davis Drive Middle M 6-8 |T 1209 2 361 64 83 1 38 660 0.2%| 29.9% 5.3% 6.9% 0.1%| 3.1%| 54.6%
394 |Dillard Drive Middle M 6-8 |T 1128 2 39 343 213 3 41 487 0.2%| 3.5% 30.4%| 18.9% 0.3%| 3.6%| 43.2%
399 |Durant Road Middle M .6-8 |Y-R 1358 2 42 387 225 1 70 631 0.1%| 3.1% 28.5%| 16.6% 0.1%| 5.2%| 46.5%
402 |East Cary Middle M .6-8 |Y-R 831 4 71 141 179 1 26 409 0.5%| 8.5% 17.0%| 21.5% 0.1%| 3.1%| 49.2%
404 |East Garner Middle M 6-8 |T 1334] 9 17 692 276 3 55 282 0.7%| 1.3% 51.9%| 20.7% 0.2%| 4.1%| 21.1%
408 |East Millbrook Middle M 6-8 |T 992 3 36 539 222 3 44 145 0.3%| 3.6% 54.3%| 22.4% 0.3%| 4.4%| 14.6%
410 |East Wake Middle M .6-8 |Y-Rt4 927 8 8 373 343 0 39 156 0.9%| 0.9% 40.2%| 37.0% 0.0%| 4.2%| 16.8%
424 |Fuquay-Varina Middle M 6-8 |T 832 4 4 187 162 1 39 435 0.5%| 0.5% 22.5%| 19.5% 0.1%| 4.7%| 52.3%
444 |Heritage Middle M .6-8 |Y-R 1354] 7 39 218 99 0 53 938] 0.5%| 2.9% 16.1% 7.3% 0.0%| 3.9%| 69.3%
458 |Holly Grove Middle M .6-8 |Y-R 1376 4 26 176 190 0 62 918| 0.3%| 1.9% 12.8%| 13.8% 0.0%] 4.5%] 66.7%
450 |Holly Ridge Middle M 6-8 |T 1172 1 25 191 162 2 46 745 0.1%| 2.1% 16.3%| 13.8% 0.2%| 3.9%| 63.6%
471 |Leesville Road Middle M 6-8 |T 1200 2 50 261 159 0 52 676 0.2%| 4.2% 21.8%| 13.3% 0.0%| 4.3%| 56.3%
472 |Ligon Middle M 6-8 |T 1195 4 93 439 84 1 49 525 0.3%| 7.8% 36.7% 7.0% 0.1%| 4.1%| 43.9%
484 |Lufkin Road Middle M .6-8 |Y-R 957 4 42 103 78 1 34 695 0.4%| 4.4% 10.8% 8.2% 0.1%| 3.6%| 72.6%
492 |Martin Middle M 6-8 |T 1078 3 90 181 119 1 39 645 0.3%| 8.3% 16.8%| 11.0% 0.1%| 3.6%| 59.8%
502 |Mills Park Middle M 6-8 |T 1749 4 416 222 134 2 85 886 0.2%| 23.8% 12.7% 7.7% 0.1%| 4.9%| 50.7%
506 |Moore Square Middle M .6-8 |MOD 481 3 10 236 77 1 18 136 0.6%| 2.1% 49.1%| 16.0% 0.2%| 3.7%| 28.3%
512 |North Garner Middle M .6-8 |Y-Rt4 1061 5 13 396 212 1 51 383] 0.5%| 1.2% 37.3%| 20.0% 0.1%| 4.8%| 36.1%
400 |Reedy Creek Middle M 6-8 |T 840 4 46 222 195 1 42 330 0.5%| 5.5% 26.4%| 23.2% 0.1%| 5.0%| 39.3%
545 |Rolesville Middle M .6-8 |Y-R 978 2 21 260 179 2 52 462 0.2%| 2.1% 26.6%| 18.3% 0.2%| 5.3%| 47.2%
551 |Salem Middle M .6-8 |Y-R 1239 3 143 117 132 2 45 797 0.2%| 11.5% 9.4%| 10.7% 0.2%| 3.6%| 64.3%
592 |Wake Forest Middle M 6-8 |T 1051 2 29 297 177 0 54 492 0.2%| 2.8% 28.3%| 16.8% 0.0%| 5.1%| 46.8%
594 |Wakefield Middle M 6-8 |T 1189 6 58 295 155 1 44 630 0.5%| 4.9% 24.8%| 13.0% 0.1%| 3.7%| 53.0%
601 |Wendell Middle M 6-8 |T 985 4 8 370 262 1 39 301 0.4%| 0.8% 37.6%| 26.6% 0.1%| 4.0%| 30.6%
604 |West Cary Middle M 6-8 |T 844] 5 151 146 103 1 40 398 0.6%| 17.9% 17.3%| 12.2% 0.1%| 4.7%| 47.2%
607 |West Lake Middle M .6-8 |Y-R 1307 8 25 154 173 0 64 883] 0.6%| 1.9% 11.8%| 13.2% 0.0%| 4.9%| 67.6%
608 |West Millbrook Middle M 6-8 |T 953 6 35 246 172 1 32 461] 0.6%| 3.7% 25.8%| 18.0% 0.1%| 3.4%| 48.4%
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Code School Name Level | Span |Calendar](MLD, Mo3)] Native | Asian | American| Latino | Islander |Races| White ] Native | Asian|American| Latino | Islander |Races|White
636 |Zebulon Middle M 6-8 |T 571 3 6 242 106 0 26 188| 0.5%| 1.1% 42.4%| 18.6% 0.0%| 4.6%| 32.9%
Wake Young Men's Leadership Early
585 |Academy MS [.6-10 |College 233] 1 28 81 28 0 13 82 0.4%| 12.0% 34.8%| 12.0% 0.0%| 5.6%| 35.2%
Wake Young Women's Early
586 |Leadership Academy MS .6-10 |College 246 1 15 85 36 0 14 95 0.4%| 6.1% 34.6%| 14.6% 0.0%| 5.7%| 38.6%
316 |Apex High S 9-12 |T 2527 8 140 189 203 4] 114] 1869 0.3%| 5.5% 7.5% 8.0% 0.2%| 4.5%| 74.0%
318 |Athens Drive High S .9-12 |T 1934] 12 119 465 262 2 97 977 0.6%| 6.2% 24.0%| 13.5% 0.1%| 5.0%| 50.5%
348 |Broughton High S 9-12 |T 2123 9 87 671 244 5 57| 1050 0.4%| 4.1% 31.6%| 11.5% 0.2%| 2.7%| 49.5%
368 |Cary High S 9-12 |T 2349 12 132 463 417 3] 116| 1206 0.5%| 5.6% 19.7%| 17.8% 0.1%| 4.9%| 51.3%
East Wake High School of Health
700 |Science S 9-12 |T 387 6 3 136 68 0 15 159 1.6%| 0.8% 35.1%| 17.6% 0.0%| 3.9%| 41.1%
East Wake School of Arts,
702 |Education and Global Studies S 9-12 |T 386 3 1 149 82 0 24 127 0.8%| 0.3% 38.6%| 21.2% 0.0%| 6.2%| 32.9%
East Wake School of Engineering
703 |Systems S 9-12 |T 364] 3 0 131 57 0 11 162, 0.8%| 0.0% 36.0%| 15.7% 0.0%| 3.0%| 44.5%
East Wake School of Integrated
701 |Technology S 9-12 |T 333 0 5 143 84 1 13 87| 0.0%| 1.5% 42.9%| 25.2% 0.3%| 3.9%| 26.1%
412 |Enloe High S 9-12 |T 2644} 10 438 1023 313 1l 127 732 0.4%| 16.6% 38.7%| 11.8% 0.0%| 4.8%| 27.7%
428 |Fuquay-Varina High S 9-12 |T 1980 7 17 347 300 4 80] 1225 0.4%| 0.9% 17.5%| 15.2% 0.2%| 4.0%| 61.9%
436 |Garner High S 9-12 |T 2403 11 25 923 429 7 95 913} 0.5%| 1.0% 38.4%| 17.9% 0.3%| 4.0%| 38.0%
441 |Green Hope High S 9-12 |T 2280 5 462 130 103 8 78] 1494] 0.2%| 20.3% 5.7% 4.5% 0.4%| 3.4%| 65.5%
445 |Heritage High S .9-12 |T 1816 20 61 450 221 4 87 973] 1.1%| 3.4% 24.8%| 12.2% 0.2%| 4.8%| 53.6%
455 |Holly Springs High S 9-12 |T 2332 10 59 354 241 3] 104] 1561 0.4%| 2.5% 15.2%| 10.3% 0.1%| 4.5%] 66.9%
466 |Knightdale High S 9-12 |T 1635 11 36 760 369 1 92 366 0.7%| 2.2% 46.5%| 22.6% 0.1%| 5.6%| 22.4%
473 |Leesville Road High S 9-12 |T 2236 5 88 429 213 0 96] 1405 0.2%| 3.9% 19.2% 9.5% 0.0%| 4.3%| 62.8%
495 |Middle Creek High S 9-12 |T 2163 20 36 407 343 3 96| 1258 0.9%| 1.7% 18.8%| 15.9% 0.1%| 4.4%| 58.2%
500 |Millbrook High S 9-12 |T 2638 6 114 778 326 2| 107| 1305 0.2%| 4.3% 29.5%| 12.4% 0.1%| 4.1%| 49.5%
526 |Panther Creek High S 9-12 |T 25844 7 452 368 219 4] 109] 1425 0.3%| 17.5% 14.2% 8.5% 0.2%| 4.2%] 55.1%
546 |Rolesville High S .9-10 |T 675 1 18 286 122 0 20 228| 0.1%| 2.7% 42.4%| 18.1% 0.0%] 3.0%] 33.8%
552 |Sanderson High S 9-12 |T 2012 6 80 497 262 6 72| 1089 0.3%| 4.0% 24.7%| 13.0% 0.3%| 3.6%| 54.1%
562 |Southeast Raleigh High S .9-12 |MOD 1684} 7 23 1228 202 0 85 139 0.4%| 1.4% 72.9%| 12.0% 0.0%| 5.0%| 8.3%
Wake Early College of Health Early
583 |and Sciences S .9-13 |College 292] 0 38 113 30 2 13 96 0.0%| 13.0% 38.7%| 10.3% 0.7%| 4.5%| 32.9%
588 |Wake Forest High S 9-12 |T 1919 6 47 424 203 0 71| 1168| 0.3%| 2.4% 22.1%| 10.6% 0.0%| 3.7%| 60.9%
Wake NC State STEM Early Early
582 |College High School S .9-11 |College 164 0 20 53 19 0 5 67 0.0%| 12.2% 32.3%| 11.6% 0.0%| 3.0%| 40.9%
595 |Wakefield High S 9-12 |T 2466 11 137 753 320 5 83| 1157 0.4%| 5.6% 30.5%| 13.0% 0.2%| 3.4%| 46.9%
324 |Longview School S/0 |.6-12 |T 85 0 0 64 7 0 3 11 0.0%| 0.0% 75.3% 8.2% 0.0%| 3.5%| 12.9%
528 |Mary E. Phillips High School S/0 ].9-12 |T 173 0 0 129 26 0 10 8| 0.0%| 0.0% 74.6%| 15.0% 0.0%| 5.8%| 4.6%
438 |River Oaks Middle S/0 |68 |T 59 1 0 25 13 0 7 13] 1.7%| 0.0% 42.4%| 22.0% 0.0%| 11.9%| 22.0%
VIount Vernon School/Bridges
508 |Program S/O |KI-8 |T 112] 0 0 57 14 0 6 35 0.0%| 0.0% 50.9%| 12.5% 0.0%| 5.4%|31.3%
Total 153,545 524| 10,425 37,481| 24,035 173| 6,264]| 74,643 0.3%| 6.8% 24.4%| 15.7% 0.1%| 4.1%|48.6%
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